

Årsredovisning

för

Frakt & Maskin i Ljungby AB

559089-3698

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Johansson, Styrelseledamot

2024-06-28

Styrelsen för Frakt & Maskin i Ljungby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsavverkning.

Företaget har sitt säte i Kronobergs Län, Ljungby Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 290	5 590	3 877	2 422
Resultat efter finansiella poster	515	1 790	385	4
Soliditet (%)	28	23	18	6

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% mot fg år pga en ökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	185 906	153 626	389 532
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		153 626	-153 626	0
Årets resultat			340 220	340 220
Belopp vid årets utgång	50 000	339 532	340 220	729 752

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	339 532
årets vinst	340 220
	679 752
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	579 752
	679 752

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 290 306	5 589 838
Övriga rörelseintäkter		639 666	1 275 634
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 929 972	6 865 472
Rörelsekostnader			
Maskinkostnader		-5 633 683	-2 739 928
Övriga externa kostnader		-504 993	-369 331
Personalkostnader	2	-2 035 560	-1 201 462
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-873 963	-611 058
Övriga rörelsekostnader		-46 483	0
Summa rörelsekostnader		-9 094 682	-4 921 779
Rörelseresultat		835 290	1 943 693
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		112	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-319 985	-153 619
Summa finansiella poster		-319 873	-153 619
Resultat efter finansiella poster		515 417	1 790 074
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-65 000
Förändring av överavskrivningar		-100 994	-1 530 743
Summa bokslutsdispositioner		-100 994	-1 595 743
Resultat före skatt		414 423	194 331
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 203	-40 705
Årets resultat		340 220	153 626

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

6 343 166

6 723 088

Summa materiella anläggningstillgångar

6 343 166

6 723 088

Summa anläggningstillgångar

6 343 166

6 723 088

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

394 883

879 088

Övriga fordringar

23 654

16 163

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

280 261

63 388

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

395 869

311 726

Summa kortfristiga fordringar

1 094 667

1 270 365

Kassa och bank

Kassa och bank

611 017

38 561

Summa kassa och bank

611 017

38 561

Summa omsättningstillgångar

1 705 684

1 308 926

SUMMA TILLGÅNGAR

8 048 850

8 032 014

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

339 532

185 906

Årets resultat

340 220

153 626

Summa fritt eget kapital

679 752

339 532

Summa eget kapital

729 752

389 532

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

113 000

113 000

Ackumulerade överavskrivningar

1 826 548

1 725 554

Summa obeskattade reserver

1 939 548

1 838 554

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4, 5, 6

3 014 412

3 833 729

Summa långfristiga skulder

3 014 412

3 833 729

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4, 5

971 259

945 822

Leverantörsskulder

440 881

354 700

Skatteskulder

22 978

48 622

Övriga skulder

330 241

327 795

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

599 779

293 260

Summa kortfristiga skulder

2 365 138

1 970 199

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 048 850

8 032 014

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av en lastbil. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 598 375	2 089 040
Inköp	577 524	5 509 335
Försäljningar/utrangeringar	-141 335	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 034 564	7 598 375
Ingående avskrivningar	-875 287	-264 229
Försäljningar/utrangeringar	57 852	
Årets avskrivningar	-873 963	-611 058
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 691 398	-875 287
Utgående redovisat värde	6 343 166	6 723 088

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 985 671 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 014 412	3 833 729
	3 014 412	3 833 729
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	971 259	945 822
	971 259	945 822

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 866 174	6 143 454
	6 066 174	6 343 454

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	317 968	750 857
	317 968	750 857

Ljungby 2024-06-28

Daniel Johansson
Daniel Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Viktor Svendsen
Viktor Svendsen
Auktoriserad revisor
